
0 Kč

500 000 Kč

1 000 000 Kč

1 500 000 Kč

2 000 000 Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Elektřina Plyn Tep. čerpadlo

TEPELNÉ ČERPADLO EcoAir 107 + EcoEL 
 

Vytápění a ohřev TUV v rodinném domě   
  

Tepelná ztráta objektu 6 kW 
  

Technologie TČ vzduch - voda 
Typ zapojení monoblok 

Min.venkovní teplota -20°C 

  

Ohřev TUV pro 4 osoby 

Objem akumulace / zás. 223 l 

  

Topný faktor COP (2/35°C) 3,3 
   

Cenová kalkulace Kč   
   

Tep. čerpadlo REGULUS EcoAir107  
+ Vnitřní jednotka EcoEl (vč. TUV) 199.900 
  
  
Spuštění 5.000 
Montáž - topení (odhad) 19.500 
Montáž - elektro (odhad) 7.900 
  
CELKEM 231.400 

 

   
Volitelné příslušenství:   
Solární modul, Pokojová jednotka, Záložní zdroj, Trojcestné ventily, … 

  
Ekonomika provozu (vytápění a ohřev TUV po dobu životnosti tep.čerpadla 20 let) 

  

 Elektřina Plyn Tepelné čerpadlo 
Pořizovací náklady 30.000 Kč 60.000 Kč 231.400 Kč 
Vytápění (za rok) 30.000 Kč 20.000 Kč 9.000 Kč 
Ohřev TUV (za rok) 9.000 Kč 6.000 Kč 3.000 Kč 
    

Celkem za 20 let 1.780.000 Kč 1.225.000 Kč 770.000 Kč 
    

Úspora díky TČ 1.010.000 Kč 455.000 Kč - 
 

  

• Díky výhodnějšímu tarifu D56d (Tepelné čerpadlo, 22h NT) dosáhnete dalších úspor při provozu 
ostatních elektro spotřebičů. Je uvažován nárůst cen energií v průměru o 7% ročně. 

 

SVP solar, s.r.o.                          . 
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 
Obchodní oddělení:  734 408 795 
Technické oddělení: 734 474 334 

Tepelná čerpadla - Solární systémy 
Solární osvětlení  - Úspory energií 
 
www.svp-solar.cz  

TČ vs. Elektřina 
Návratnost  5 let 

TČ vs. Plyn 
Návratnost  8 let 



  6

Tepelné  erpadlo vzduch/voda EcoAir

Tepelná !erpadla vzduch/voda získávají energii z okolního vzduchu, i pokud venkovní teplota kles-
ne až na -15°C. Energii získanou p"i nízké teplot# p"e!erpají na vyšší teplotu (až +55°C) a p"edají ji 
do topné vody, ta pak vytápí d$m, oh"ívá vodu !i bazén.
Elektrická energie je spot"ebovávána jen na pohon kompresoru a ventilátoru tepelného !erpadla. 
To tvo"í p"ibližn# t"etinu energie, kterou vám tepelné !erpadlo dodá pro oh"ev topné vody, zbývající 
energii získá z okolního vzduchu. Proto je možné ušet"it zhruba 2/3 energie pot"ebné na vytáp#ní.  
Jejich spolehlivost a vynikající parametry jsou prov#"eny mnoha tisíci instalací ro!n# v drsném se-
verském klimatu.

Technické parametry Jednotka EcoAir 107 EcoAir 110

 T
e

p
lo

ta
 v

zd
u

ch
/v

ýs
tu

p
 T

C
 v

 °
C

A10/W35

Výkon [kW] 8,3 11,88

P"íkon [kW] 1,96 2,72

Topný faktor [-] 4,24 4,35

A2/W35*

Výkon [kW] 5,74 8,55

P"íkon [kW] 1,76 2,59

Topný faktor [-] 3,3 3,3

A-7/W35*

Výkon [kW] 4,59 6,62

P"íkon [kW] 1,71 2,49

Topný faktor [-] 2,7 2,66

Hlu!nost: (normální/snížené ot.)
Vzdálenost 1 m dB(A) 56 / 50,5 56 / 51,5

Vzdálenost 15 m dB(A) 32,5 / 27 32,5 / 28

Rozm#ry a hmotnost

Ší"ka [mm] 1190

Výška [mm] 1040 1278

Hloubka [mm] 407

Hmotnost [kg] 105 156

Kód [-] 7962 10018

Maximální výstupní teplota z tepelného !erpadla 55°C.
Každé tepelné !erpadlo CTC je vybaveno omezova!em maximálního proudu p"i startu kompresoru.
Tepelné !erpadlo je dodáváno s ob#hovým !erpadlem sekundárního okruhu.
Inteligentní regulátor EcoLogic není sou!ástí dodávky tepelného !erpadla.

*Hodnoty nam !eny dle EN 14511 v"etn  odmrazovacího cyklu.

tepelné "erpadlo EcoAir 107 tepelné "erpadlo EcoAir 110


